



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3330113193542921  
01/06/2021 13:39:10

### Cliente

Agência 2573-9  
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA  
Mês/ano referência MAIO/2021

### S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2021	SALDO ANTERIOR	2.446,91			657,739110		
03/05/2021	APLICAÇÃO	2,92			0,784876	3,720329263	658,523986
04/05/2021	APLICAÇÃO	130,03			34,950072	3,720450105	693,474058
06/05/2021	APLICAÇÃO	5,77			1,550789	3,720686298	695,024847
10/05/2021	APLICAÇÃO	5,00			1,343672	3,721145829	696,368519
11/05/2021	APLICAÇÃO	5,00			1,343586	3,721382078	697,712105
12/05/2021	APLICAÇÃO	5,00			1,343507	3,721600958	699,055612
13/05/2021	APLICAÇÃO	10,00			2,686849	3,721830999	701,742461
14/05/2021	APLICAÇÃO	10,00			2,686680	3,722065041	704,429141
17/05/2021	APLICAÇÃO	5,00			1,343255	3,722299667	705,772396
20/05/2021	APLICAÇÃO	10,00			2,686003	3,723003653	708,458399
21/05/2021	APLICAÇÃO	212,16			56,982625	3,723240137	765,441024
24/05/2021	APLICAÇÃO	648,64			174,202747	3,723477428	939,643771
26/05/2021	APLICAÇÃO	10,00			2,685329	3,723937369	942,329100
27/05/2021	APLICAÇÃO	10,00			2,685159	3,724173428	945,014259
28/05/2021	APLICAÇÃO	87,04			23,370144	3,724410010	968,384403
31/05/2021	SALDO ATUAL	3.606,89			968,384403		968,384403

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	2.446,91
APLICAÇÕES (+)	1.156,56
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	3,42
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	3,42
SALDO ATUAL =	3.606,89

### Valor da Cota

30/04/2021	3,720189624
31/05/2021	3,724650441

### Rentabilidade

No mês	0,1199
No ano	0,2434
Últimos 12 meses	0,3743

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678  
Para deficientes auditivos 0800 729 0088